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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti: 
 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409; marijan.belancic@hi.t-com.hr): 
Neodigrane utakmice: 
18. kolo: 
Autoklub Siget  - Jarun    (9. 6. 2016. u 18:30 h; Jarun) 

 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
7. kolo: 
Autocesta Ri - Zg  - DDR Croatia 90./91.   (9. 6. 2016. u 18:45 h) 
18. kolo: 
Kustošija   - Dinamo Turić    (9. 6. 2016. u 18:45 h) 
Trnje    - Polet (Sveta Klara)   (9. 6. 2016. u 18:45 h) 
Odigrane utakmice: 
8. kolo: 
Trnje    - Autocesta Ri - Zg   6 - 2 (2. 6. 2016.) 
(Mario RAŠIĆ (5), Davor LUJIĆ  //  Željko STUPALO (2)) 

Sava (Gredice)  - Dinamo Turić   1 - 1 (2. 6. 2016.) 
(Josip PERIĆ  //  Srđan PEDLJO) 

 
Vrlo efikasno kolo, strijelci izuzetno raspoloženi pa su u ovom 20. kolu postigli 27 
zgoditaka, što je nešto više od 5 pogodaka po utakmici. Gajnice pomalo 
posustaju, "teško" su stradali na gostovanju u Gredicama, Autocesta Ri-Zg 
nastavlja sa neodlučenim rezultatima, ovaj put su izvukli bod na gostovanju u 
Blatu. U derbiju kola, u Kustošiji, Polet bolji i "kući nosi" sva tri boda. I drugi favorit 
za osvajanje prvenstva, Stupnik Sport Mag, bio je uspješan na gostovanju u Trnju. 
DDR Croatia 90./91. i dalje nastavlja sa lošim rezultatima, ovaj put su izgubili, 
doma, od "Doktora". Polako se primičemo kraju prvenstva i drago mi je da i 
"zaostale" utakmice "odrađujemo" prema planu, evo, još su ostale "samo" tri za 
odigrati. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ; 099 8362026; lukic13luka@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
7. kolo: 
RIZ 1978.   - Mala Mlaka     (6. 6. 2016. u 18:45 h) 
18. kolo: 
Trnava   - Prigorje (Markuševec)   (9. 6. 2016. u 18:45 h) 
Odigrane utakmice: 
18. kolo: 
Mala Mlaka   - RIZ 1978.    3 - 2 (2. 6. 2016.) 
(Zvonko PERIŠA (2), Stjepan MARAVIĆ  //  Ronald MORATTO, Mladen ŽIVKOVIĆ) 

 
Još malo i gotovo pa zasluženi odmor za sve nas. Po završetku neki će okušati 
sreću u višem rangu, dok će drugi ostati i igrati veteranski nogomet za svoj gušt i 
za treće poluvrijeme što je više evidentno u nižim ligama nego u Premier ligi, sve 
u svemu, svima na izbor. Molio bih samo voditelje momčadi da mi zapisnike 
utakmica šalju odmah nakon odigrane utakmice tako da mogu što ranije sve 
objedinjeno poslati tajniku udruge, a ne da se to razvlači do zadnjeg dana. 



2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254; gopavasovic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
12. kolo: 
Silvija stil   - Vrapče 1978.    (9. 6. 2016. u 18:30 h) 

 
Kompletirano je i 16-to kolo naše lige i na samom početku ovog izvješća bilježimo 
veliki podvig gotovo senzacionalni pothvat momčadi Rudeša kojima je jedinima u 
ovih odigranih 16 kola uspjelo prekinuti pobjedonosni niz momčadi VNK Vrapče 
1978. jer inače momčadi Vrapča to je bio prvi poraz uz samo dva neriješena 
rezultata. Konačni rezultat glasio je 2:1, pa sva tri boda ostaju Rudešu. Unatoč 
porazu dečki Vrapča još uvijek zadržavaju pravo i imaju se nadati najizglednijoj 
šansi za osvajanjem 47. nogometnog prvenstva u 2-goj ligi skupine "A", jer ipak 
sve ovisi samo o njima samima, te na taj način odlučuju o vlastitoj sudbini. 
Pretendent za osvajanje prvog mjesto također je tu i momčad KKK Zagreba, jer 
istima je uspjelo glatko obračunati se sa Zanatlijama i sasvim rutinski su glatko sa 
visokih 6:1 pobijedili, te si ubilježili sva tri boda i sada su još uvijek izravna 
prijetnja Vrapčancima za osvajanjem prvoga mjesta, i sada zaostaju svega jedan 
bod. Ovim porazom Zanatlije su jedini koji su u ovome 16-tom kolu pali za jedno 
mjesto na ljestvici i trenutno drže 4-tu poziciju, jer na 3-ću poziciju su trenutno 
zauzeli dečki OS Metal Prečko. Momčad Prečkog je doma vrlo visoko čak sa 4:0 
pobjedila VNK Podsused 1981. te ovom pobjedom uknjižili su si tri boda i odmah 
se to vidi na ljestvici, jer sada su na 3-ćoj poziciji ljestvice. Momčad Horvata u vrlo 
aktivnoj igri uspjela je gostujuću momčad Španskog pobijediti sa 9:0, ali zbog 
slabijih rezultata iz prošlih kola ostaju na svojoj 6-toj poziciji na ljestvici. I na kraju 
izvještaja vrijedno je istaknuti utakmicu Silvija stil vs Metalac istu su domaćini 
završili u svoju korist pobjedom od visokih 6:1. Inače na svim odigranim 
utakmicama postignuto jako puno lijepih golova njih čak ukupno 30 golova ili 
prosječno po utakmici čak 6,0 golova, pa ovoga puta prema statistici koju vodimo 
nismo uspjeli srušiti rekord broja postignutih golova iz 15-tog kola kada je 
postignuto ukupno čak 31 gol, ako se nastavi ovakav trend tada možda se to 
dogodi već u slijedećem pretposljednjem kolu. Na kraju ipak moramo konstatirati 
da što vrijeme odmiče suđenje je iz kola u kolo sve bolje i za svaku je pohvalu. S 
obzirom da smo na samom kraju 47. prvenstvene nogometne sezone 2015/2016, 
očekujem i nadam se da će voditelji momčadi u ova dva poslijednja kola zaigrati 
sa svojim kompletnim i najjačim sastavima bez mogućnosti sumnje u bilo kakve 
kalkulacija. Pa gospodo veterani, poslije odigranog 17-tog kola kojega 
nastavljamo već u ponedjeljak 6. lipnja stiže novo izvješće o odigranim 
utakmicama, športski pozdrav! 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054; zeljka.junkovic@gmail.com): 

U 16.kolu nije bilo vatrometa golova kao u prethodnim kolima i do izražaja dolazi 
činjenica da u našoj ligi svatko može pobijediti svakoga osim ove godine 
oslabljenog Maksimira. Dvije pobjede domaćina i to istovjetnim rezultatom, 
Sesvetski Kraljevec 2 je ovom pobjedom skinuo Retkovec s drugog mjesta, dok je 
Dobrodol pobijedio dobru momčad Dubrave. Naftaš je pobjedom nad Usorom 
učvrstio svoje prvo mjesto, dok je Kašina ostvarila pomalo neočekivanu pobjedu 
nas Studentskim Gradom na njihovom terenu. Tom pobjedom Kašina je sada 



druga odmah iza Naftaša. I na kraju uvjerljiva pobjeda Inasa nad Maksimirom. 
Nakon lobiranja voditelja Dobrodola kod ljudi iz Žerjavinca, zadnje kolo će se 
odigrati u onom terminu kao u rasporedu, znači u 18:45 h. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
8. kolo: 
Nur    - Hrvatski Leskovac   (9. 6. 2016. u 18:30 h) 
12. kolo: 
Čehi    - Mladost Buzin    (9. 6. 2016. u 18:30 h) 
Odigrane utakmice: 
8. kolo: 
Čehi    - Mladost (DD)   0 - 3 (2. 6. 2016.) 
(Ivica FERKO, Marijan TKALEC, Zdravko CEROVSKI) 

12. kolo: 
Brezovica   - Hrvatski Leskovac  1 - 3 (2. 6. 2016.) 
(Dalibor KOS  //  Mirko BRLETIĆ (2), Matija KOVAČIĆ) 

Obrež    - Omladinac (OS)   3 - 2 (3. 6. 2016.) 
(Nenad ZAGOREC (2), Miroslav PUCEVIĆ  //  Mladen PINKO (2)) 

14. kolo: 
Mladost Buzin  - Nur     6 - 0 (2. 6. 2016.) 
(Željko BANEK (2), Ivan BAN (2), Krešimir VUK, Denis KODRNJA) 

 
I u ovome kolu vodeća momčad lige NUR nije uspjela pobijediti, ovo im je treća 
neodlučna utakmica u nizu i to rezultatom 2:2. Da li bi gosti uspjeli izvući bod u 
Čehima, pitanje jer su domaćini ostali bez igrača za zamjenu, poradi povrede, a 
Tarik i društvo su to znali iskoristiti te došli do boda. No, izgleda da su ovime 
definitivno izgubili bitku za prvaka, jer su Buzinčani uredno doma dobili Omladinac 
te zasjeli na vrh tablice. Hrvatski Leskovac je nanio prvi poraz u dugom dijelu 
Optimistima i tako ih ostavio u borbi za četvrto mjesto. Naime, u vrlo dobroj 
utakmici i po kvaliteti i šansama zaslužena pobjeda Leskovčana. Iako su gubili, 
nastavili su svoj način igre, a prvi topnik lige Brletić je zaključio pobjedu s dva 
zgoditka. Utakmica za pogledati i po igri i po ponašanju sudionika, a kvalitetnija i 
bolja momčad je pobijedila. Pobjedu je zaključio jedan od Capana biće Domagoj 
(puno ih ima). Čestitke. Stari prijatelji igraju samo neodlučne rezultate, pa je tako i 
bilo protiv Obrežana, iako i jedni i drugi tvrde da su trebali pobijediti. U 
Dragonošcu je također bilo neodlučno u domaćem derbiju. Obzirom da su u 
četvrtak, 2. 6. odigrane zaostale utakmice, možemo reći da su prva tri mjesta 
zacementiran. Kažu Buzinčani da sada i 6-ca vozi do Borovja, jer su upravo sa 
šesticom ispratili NUR-ovce za Borovje u zaostaloj tekmi, te tako praktično 
ponovno osigurali prvu poziciju. Leskovčani su također u Brezovici dobili 
domaćine pa se tako iz našeg bazena vraćaju sa 6 bodova u tri dana, te tako izbili 
na drugu poziciju. Ponovno je Mirko Brletić presudio i grabi prema peharu prvog 
strijelca, uz asistencije Matije Kovačića i Režeka. Nur je očito pao u završnici, 
najviše poradi povreda, ali ni dugi nisu baš u boljoj situaciji. Čehi i Mladost su 
također odradili utakmicu u četvrtak i podijelili bodove. Ostaju nam još dva kola i 
tri neodigrane utakmice pa smo na kraju, koji svi jedva čekamo. Suđenje na vrlo 
visokoj razini, što potvrđuju poražene ekipe, a i da ima sudaca koji znaju svoj 
posao. Bravo svima, a molim voditelje da vode računa o terminima odigravanja 
zaostalih utakmica. Posebno NUR i LESKOVAC. 



2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
9. kolo: 
Ivanjska Šimići  - NKV ZG 2003.    (9. 6. 2016. u 18:45 h) 
16. kolo: 
Elektra   - Radio Taxi Zagreb   (9. 6. 2016. u 18:45 h) 
18. kolo: 
Zapruđe   - Škvadra 2012.    (9. 6. 2016. u 18:45 h) 
Odigrane utakmice: 
9. kolo: 
Škvadra 2012.  - ZET     2 - 3 (2. 6. 2016.) 
(Krešimir ČOKOR (2)  //  Zoran KUNARAC, Lazar Stoychev STEFANOV, Ilija JELAVIĆ) 

Registrirana utakmica: 
6. kolo: 
NKV ZG 2003.  - Radio Taxi Zagreb  0 - 3 (3. 6. 2016.) 
Članak 70. Disciplinskog pravilnika. Domaćin nije došao na utakmicu ?!? 

 
Do kraja prvenstva preostalo je još 2 kola i igranje 3 odgođene utakmica. 
Odgođena utakmica 6. kola NKV ZG 2003 i Radio Taxi Zagreb registrira se 
sukladno članku 56. 3:0 za Radio Taxi Zagreb jer ekipa domaćina nije došla na 
utakmicu u zakazano vrijeme. Kako se bliži kraj prvenstva sve je izglednije da će 
novi prvak biti momčad Ravnica. Ravnicama treba još 1 bod iz preostale im 
utakmice jer su zadnje kolo slobodni da bi bili sigurni na prvom mjestu. No, 
sačekajmo još slijedeće 21. kolo nakon kojeg ćemo vjerojatno imati novog  
prvaka, a pretpostavljam i do prvaka. U prošlom kolu Slavonac je učinio 
iznenađenje pobIjedivši favorita Zapruđe koji je tim porazom izgubio šanse za 
osvajanje prvog mjesta, a možda i 2. mjesta. Također rezultat Elektre i Hrašća je 
pomalo neočekivan jer je završen bez pobjednika, te je time i za ekipu Hrašća 
upitno 2. mjesto na tablici. Sljedeći tjedan se igra derbi naše lige u kojem se 
sastaju 2 vodeće ekipe, Ravnice i Zelengaj. Ukoliko Ravnice, kako sam naveo, 
osvoje 1 ili sva 3 boda, su prvaci. U suprotnom Zelengaj će učvrstiti 2. mjesto, a 
ZET bi kiksom Ravnica tada imao šanse za osvajanje prvenstva, uz pobjede u 
preostala 2 kola. Nadam se da će preostale utakmice, a posebno derbi kola 
proteći u fer i korektnoj igri, te apeliram na voditelje svih ekipa da skrenu pažnju 
svojim kolega igračima da odigraju korektno ova 2 preostala kola. Športski 
pozdrav. 


